
01/10/2018 02/10/2018 1 25.00 24.00 26.40 24.00 25.09 -0.026 2,942,072,000 1031
01/10/2018 03/10/2018 2 25.25 24.75 25.25 24.75 25.10 37,876,000 15
01/10/2018 04/10/2018 3 24.00 24.00 25.50 25.00 25.19 18,918,000 5
01/10/2018 05/10/2018 4 25.50 24.40 25.50 24.40 25.19 160,480,000 13
01/10/2018 08/10/2018 7 26.40 25.25 26.40 25.60 25.80 386,343,000 42
01/10/2018 09/10/2018 8 26.35 25.50 26.35 25.50 25.70 108,800,000 15
01/10/2018 12/10/2018 11 25.50 25.50 25.60 25.50 25.53 44,105,000 6
01/10/2018 15/10/2018 14 26.50 25.75 26.50 26.50 26.18 46,600,000 15
01/10/2018 22/10/2018 21 26.00 26.00 26.00 26.00 26.00 184,000 1
01/10/2018 23/10/2018 22 27.00 26.00 27.00 26.00 26.98 9,206,000 3
01/10/2018 25/10/2018 24 26.50 26.50 26.50 26.50 26.50 27,500,000 5
01/10/2018 30/10/2018 29 27.00 27.00 27.00 27.00 27.00 10,000,000 1
01/10/2018 31/10/2018 30 28.00 27.50 28.00 27.50 27.63 40,000,000 8
01/10/2018 02/11/2018 32 28.00 25.00 28.00 26.75 27.69 34,328,000 4
01/10/2018 05/11/2018 35 28.00 27.50 28.00 27.50 27.90 25,000,000 14
01/10/2018 15/11/2018 45 28.00 28.00 28.00 28.00 28.00 20,000,000 3
01/10/2018 20/11/2018 50 28.25 28.25 28.25 28.25 28.25 35,000,000 3
01/10/2018 31/12/2018 91 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 12,728,000 4
01/10/2018 01/04/2019 182 32.00 32.00 32.00 32.00 32.00 10,000,000 1

3,969,140,000              1189

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
02/10/2018 1 3,611,297,000 2,942,072,000              24.00 3,005,000 1
03/10/2018 2 507,412,000 37,876,000                  24.40 8,694,000 9
04/10/2018 3 660,237,000 18,918,000                  24.45 11,662,000 4
05/10/2018 4 1,271,913,000 160,480,000                24.50 130,003,000 34
08/10/2018 7 933,768,000 386,343,000                24.55 102,000,000 33
09/10/2018 8 554,092,000 108,800,000                24.60 124,875,000 64
10/10/2018 9 127,808,000 #N/A 24.65 20,267,000 16
11/10/2018 10 199,547,000 #N/A 24.70 15,499,000 4
12/10/2018 11 391,350,000 44,105,000                  24.75 108,061,000 22
15/10/2018 14 557,310,000 46,600,000                  24.80 86,494,000 23
16/10/2018 15 414,205,000 #N/A 24.85 70,140,000 9
17/10/2018 16 202,210,000 #N/A 24.90 201,050,000 41
18/10/2018 17 364,925,000 #N/A 24.95 130,199,000 44
19/10/2018 18 525,711,000 #N/A 25.00 390,407,000 136
22/10/2018 21 441,433,000 184,000                       25.05 148,976,000 69
23/10/2018 22 419,864,000 9,206,000                    25.10 113,486,000 62
24/10/2018 23 461,320,000 #N/A 25.15 58,557,000 29
25/10/2018 24 524,975,000 27,500,000                  25.20 80,681,000 30
26/10/2018 25 413,942,000 #N/A 25.25 244,839,000 80
30/10/2018 29 88,500,000 10,000,000                  25.30 247,843,000 105
31/10/2018 30 159,827,000 40,000,000                  25.35 100,095,000 32
01/11/2018 31 291,524,000 #N/A 25.40 207,767,000 55
02/11/2018 32 248,715,000 34,328,000                  25.45 74,056,000 19
05/11/2018 35 194,636,000 25,000,000                  25.50 77,098,000 35
06/11/2018 36 188,917,000 #N/A 25.55 31,465,000 10
08/11/2018 38 61,610,000 #N/A 25.60 9,450,000 3
09/11/2018 39 61,000,000 #N/A 25.65 7,480,000 3
12/11/2018 42 18,031,000 #N/A 25.70 10,094,000 8
13/11/2018 43 126,300,000 #N/A 25.75 35,180,000 13
15/11/2018 45 60,000,000 20,000,000                  25.80 22,376,000 13
16/11/2018 46 20,045,000 #N/A 25.85 178,000 1
19/11/2018 49 24,677,000 #N/A 25.90 5,198,000 4
20/11/2018 50 102,400,000 35,000,000                  25.95 13,000,000 6
21/11/2018 51 29,900,000 #N/A 26.00 29,269,000 6
22/11/2018 52 5,000,000 #N/A 26.25 3,500,000 1
23/11/2018 53 66,477,000 #N/A 26.30 10,982,000 2
26/11/2018 56 159,000,000 #N/A 26.35 4,012,000 2
27/11/2018 57 68,933,000 #N/A 26.40 4,134,000 3
29/11/2018 59 24,500,000 #N/A TOPLAM 2,942,072,000 1,031
30/11/2018 60 122,000,000 #N/A
03/12/2018 63 141,412,000 #N/A
04/12/2018 64 41,497,000 #N/A
05/12/2018 65 6,000,000 #N/A
07/12/2018 67 31,000,000 #N/A
10/12/2018 70 96,808,000 #N/A
12/12/2018 72 19,000,000 #N/A
14/12/2018 74 2,956,000 #N/A
17/12/2018 77 112,272,000 #N/A
18/12/2018 78 74,560,000 #N/A
19/12/2018 79 31,500,000 #N/A
20/12/2018 80 20,500,000 #N/A
21/12/2018 81 50,000,000 #N/A
24/12/2018 84 140,400,000 #N/A
25/12/2018 85 29,835,000 #N/A
26/12/2018 86 30,900,000 #N/A
31/12/2018 91 107,928,000 12,728,000                  
02/01/2019 93 10,000,000 #N/A
03/01/2019 94 10,000,000 #N/A
07/01/2019 98 51,600,000 #N/A
10/01/2019 101 29,000,000 #N/A
11/01/2019 102 23,145,000 #N/A
14/01/2019 105 48,000,000 #N/A
15/01/2019 106 98,250,000 #N/A
16/01/2019 107 12,000,000 #N/A
18/01/2019 109 18,560,000 #N/A
21/01/2019 112 41,300,000 #N/A
22/01/2019 113 20,000,000 #N/A
28/01/2019 119 69,400,000 #N/A
29/01/2019 120 5,772,000 #N/A
30/01/2019 121 5,000,000 #N/A
04/02/2019 126 102,918,000 #N/A
06/02/2019 128 83,995,000 #N/A
11/02/2019 133 25,000,000 #N/A
12/02/2019 134 52,000,000 #N/A
13/02/2019 135 11,000,000 #N/A
25/02/2019 147 20,500,000 #N/A
26/02/2019 148 10,000,000 #N/A
28/02/2019 150 10,000,000 #N/A
01/03/2019 151 130,000,000 #N/A
04/03/2019 154 138,010,000 #N/A
05/03/2019 155 56,666,000 #N/A
06/03/2019 156 30,850,000 #N/A
11/03/2019 161 108,819,000 #N/A
12/03/2019 162 27,710,000 #N/A
14/03/2019 164 30,910,000 #N/A
18/03/2019 168 10,000,000 #N/A
19/03/2019 169 10,176,000 #N/A
21/03/2019 171 10,000,000 #N/A
25/03/2019 175 60,007,000 #N/A
01/04/2019 182 10,000,000 10,000,000                  

17,022,467,000       3,969,140,000                    -                               

01/10/2018 TAKASBANK PARA P İYASASI GÜNLÜK BÜLTEN İ

AĞIRLIKLI 
ORTALAMA

İŞLEM HACM İ (TL) İŞLEM SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 
ORTALAMA 

ORANIN 
GÜNLÜK 

DEĞİŞİMİ %
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GENEL TOPLAM
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